






# Skapa Position Nyhetsbrev Uutiskirje

1/2023

Innehåll Sisältö

-  Kommunikation - TEAMS / Viestintä - TEAMS
-  Kommande möte / Tulevat tapaamiset
-  Konstundervisningsdagarna Jakobstad /Taideopetuspäivät Pietarsaari
-  Ersättningar 2023 / Korvaukset 2023
-  Nominera Visionsgruppen / Ehdota visioryhmäläisiä

---

## KOMMUNIKATION

Vi har öppnat diskussionsgrupp “Skapa” på Microsoft Teams. Den är för alla er som vill delta i arbetet även utanför verkstäderna.

På Teams sparas också all viktig information.

[LOGGA IN PÅ TEAMS.](#)

Kanaler:

Allmänt: allmän diskussion samt info från oss

Filer (övre balken): Filer såsom dessa infobrev och annat nyttigt

Aviseringar (dator): Högra övre hörnet · · ·

## KOMMANDE MÖTEN

- 9.1 kl. 11-12                      Vi bekantar oss med Miro och Teams  
eller  
10.1 kl. 15-16                    Vi bekantar oss med Miro och Teams  
1-2.2                                [Konstundervisningsdagarna](#) i Jakobstad  
12.2                                 Workshop II i Hangö

Susanna intervjuar och träffar musik-, dans- och cirkuslärare efter årsskiftet.

Lasse ansvarar för bildkonst och teatergruppen. Mediakonstgruppen är också snart aktuell. Den kommer att verka multimodalt. Anmäl dig om du vill vara med.

## KONSTUNDERVISNINGSDAGARNA I JAKOBSTAD 1.-2.2.2024

Konstundervisningsdagarna är en mötesplats, fest och konferens för konstundervisningsfältet med föreläsningar, workshops, konstuppträdanden, diskussioner och samvaro. År 2024 möts vi i Jakobstad den 1-2 februari.

### [Läs här mera!](#)

Vad Konstundervisningsdagar i Jakobstad 1.-2.2.2024

Vad kostar: 70 € / 2 dagar, 40€ / 1 dag. Medborgarinstitutet kan bidra med deltagaravgiften och dagtraktamentet, läraren söker själv resorna och logi via Kulturfonden. Rektorererna beslutar skiljt för varje enhet vem och hur många som kan åka.

Anmälning:

15.1. [Förhandsanmälning åt Skapa-teamet](#)

21.1. till [Anmälan till konstundervisningsdagarna.](#)

Svenska kulturfonden beviljar [resebidrag](#) inom konst och kultur för att främja konstnärers och kulturarbetares fortbildning, mobilitet, nätverk och samarbeten internationellt och inom Finland.

## ERSÄTTNINGARNA 2023

Vi meddelar era timmar (intervjun+verkstaden) för året 2023 direkt till löneräknaren. Om ni redan jobbar för Raseborgs stad och ert skattekort finns i systemet, behöver ni inte göra någonting. Men om ni vill att ersättningen ska istället betalas med skattekortet 2024 eller det inte alls finns i

systemet skicka det direkt (med personnummer och IBAN-kontonummer) till Britt-Marie Backman [britt-marie.backman@raseborg.fi](mailto:britt-marie.backman@raseborg.fi). Ersättningen betalas ut 29.1.2024.

OBS! Hurja Piruetti betalar ersättningen direkt till sina lärare.

## NOMINERA VISIONSGRUPPEN

Nu är fortfarande möjligt att [nominera personer](#) till visionsgruppen. Ni, som var på första verkstaden och har anmält ert intresse finns så klart redan med. Ni som inte har, får tipsa om en vän eller föreslå er själva. Berätta gärna varför och nämn vilken konstart ni/er kandidat representerar.

Dela gärna länken till vidare till andra lärare som ni tycker att borde vara med på Skapa.

---

## VIESTINTÄ

Microsoft Teamsiin on avattu keskustelualusta työryhmien välistä tiedonjakoa, keskustelua ja kehittämistä varten. Sieltä kerätään myös kaikki projektin aikana syntyvä materiaali, jotta siihen pääsee käsiksi halutessaan.

[LOGGAA SISÄÄN TEAMSIIN.](#)

Kanavat:

Yleinen: yleistä keskustelua sekä tiedotusta Susannalta ja Lasselta

Tiedosto (yläpalkki): Tiedostoja kuten tämä infokirje sekä muuta hyödyllistä

Ilmoitukset (tietokoneella): Oikea yläkulma · · ·

## TULEVAT TAPAAMISET

9.1. klo 11-12 Tutustumista Miroon och Teamsiin  
tai

10.1. klo 15-16 Tutustumista Miroon och Teamsiin

1-2.2 [Konstundervisningsdagarna](#) Pietarsaaressa

12.2 Workshop II Hangossa

Susanna tapaa ja haastattelee heti vuoden alussa musiikki-, tanssi- ja sirkusryhmäläisiä.

Lasse tapaa puolestaan kuvataide- ja teatteriryhmäläisiä. Mediataiteen ryhmä on myös pian ajankohtainen. Se tulee toimimaan monialaisesti. Ilmoita, jos haluat olla mukana!

## **TAIDEOPETUSPÄIVÄT PIETARSAARESSA 1.-2.2.2024**

Taidekasvatuspäivät ovat taidekasvatuksen alan kohtaamispaikka, juhla ja konferenssi, jossa on luentoja, työpajoja, taide-esityksiä, keskusteluja ja yhdessäoloa. Vuonna 2024 tapaamme Pietarsaareissa 1.-2.2. Tapahtuma on lähes kokonaan ruotsinkielinen.

[Lue lisää täältä!](#)

Mitä osallistuminen maksaa:

70 € / 2 päivää, 40 € / 1 päivä.

Kansalaisopisto osallistuu kustannuksiin maksamalla opettajien osallistumismaksun ja päivärahat, opettaja hakee tukea matkan ja majoituksen kustannuksiin itse Svenska Kulturfondenin kautta. Rehtorit arvioivat kuinka monen on mahdollista osallistua kustakin oppilaitoksesta.

Ilmoittautuminen:

[Ennakkoilmoittautuminen Skapalle](#) 15.1. mennessä.

[Tapahtumaan ilmoittautuminen](#) tapahtumaan 22.1. mennessä [Sydkustenin sivuilla](#) lisätietoa.

*Svenska kulturfonden* myöntää taiteen ja kulttuurin matka-apurahoja ruotsinkielisille tai ruotsinkielellä toimiville edistääkseen taiteilijoiden ja kulttuurityöntekijöiden täydennyskoulutusta, liikkuvuutta, verkostoja ja yhteistyötä kansainvälisesti ja Suomen sisällä.

## **MATKA-AVUSTUS**

*Svenska Kulturfonden* myöntää matka-avustusta koulutuksiin ja tapahtumiin osallistumiseen. Mikäli haluat lähteä kanssamme Taideopetuspäiville Pietarsaareen, vastaa tähän [kyselyyn](#). Voit myös ota yhteyttä Lasseen, niin hän auttaa mielellään hakemusasianssa.

[Konstundervisningsdagarna](#)-tapahtuma on pääosin ruotsinkielinen. Vastaava reissu suomenkieliseen tapahtumaan tarjoutuu myöhemmin vuoden 2024 aikana.

## **KORVAUKSET 2023**

Ilmoitamme hankkeelle tehdyt tunnit (haastattelu+työpaja) palkanlaskijalle vuoden 2023 osalta. Mikäli olette jo kaupungin palkkalistoilla ja verokorttinne on järjestelmässä, ei teidän tarvitse tehdä mitään. Korvaukset maksetaan 29.1.2024. Mikäli haluatte, että korvaus maksetaan vuoden 2024 verokortin mukaan -tai korttinne ei vielä ole järjestelmässä- voitte lähettää sen suoraan Britt-Marie Backmanille ([britt-marie.backman@raseborg.fi](mailto:britt-marie.backman@raseborg.fi)). Mikäli ette ole työsuhteessa kaupunkiin,

muistakaa ilmoittaa myös sotu ja tilinumeronne IBAN-muodossa. Susanna on suoraan yhteydessä osallistujiin, jotka ovat ilmoittaneet laskuttavansa korvaukset.

Huom! Hurjan Piruetti maksaa korvaukset suoraan opettajilleen.

### **EHDOTA VISIORYHMÄLÄISTÄ**

Vielä on mahdollisuus [nimetä ehdokkastaan visioryhmän jäseniksi](#). Ne teistä, jotka olivat ensimmäisessä työpajassa ja olette ilmoittaneet kiinnostuksensa, ovat jo ehdokkaina. Te, jotka eivät olleet, voivat vinkata hyvästä ehdokkaasta tai ehdottaa itseään. Kerro meille miksi olisit / ehdokkaasi pitäisi olla ryhmässä ja mainitse mitä taidemuotoa edustat / ehdokas edustaa.

Linkkiä ja tietoa hankkeesta saa myös mielellään jakaa sellaisille opettajille, joiden pitäisi mielestänne olla mukana Skapassa.